Ralf (Grants land to Modbury Priory)                  William 

                                                                                                   Richard (Grants land to Modbury Priory)              Adam 

                                                                                                                                                                                    John (Receives Charter to Whymston) 

                         Sir John              Sir Richard (Grants land to Modbury Priory   Sir Nicolas  

                                                          Married to Ysmeine and signs First Deed)                                                     Richard (Signs Second Deed)                                                                                 

Second Deed also found in the Eton College Library in the 1880’s 

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel 

audituris, Ricardus Fortesch‟  omine in domino. Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse, quietum 

clamavisse, et hac presenti carta mea confirmasse, pro me 

et heredibus meis, Willelmo de Curceyo, Priori Mobir‟ et 

succesoribus fuis, In puram et perpetuam Elemosinam, 

totam partem meam Rivuli qui currit inter terram meam et 

terram Jordani de Cumba, quam de diao Priore aliquando 

tenuit. Infuper volo et  omines pro me et heredibus meis 

dicto Priori et successoribus fuis quod firmant exclusam 

fuam in terra mea, ubi melius fibi viderint expedire fine 

contradiccione mei vel heredum meorum, et quod 

molendinum dicti Prioris de Mobir‟ per me ve1 per aliquem 

meorum, nullo modo impediatur, quod non  omin molere, 

unde Ego et heredes mei predictam partem Rivuli cum 

exclusa in terra inca fixa, cum omnimodis comodis uuis, 

dicto Priori et successoribus fuis, contra omnes  ominess 

et feminas tenemur inperpetuum Warantizare, defendere et 

acquietare. Et ne hoc aliquibus vertatur in dubium, hanc 

cartam meam sigilli mei inpressione, duxi roborandam. Hiis 

testibus, domino Willelmo de Bikebir‟, domino Johanne de 

Alba Mara, militibus, Johanne de Orcherton, Johanne de la 

Porte, Alfredo de Ponte, Wilielmo de Arboribus, Johanne 

de Edmeristone, et aliis. 

Translation of the Second Deed 

To all the faithful in Christ who may see or hear this present writing, Richard Fortesch‟ greeting in the Lord. Know all, that I have given,